

# Årsredovisning

för

## TMZ Konsult i Skåne AB

559201-2602

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tobias Böttern, Styrelseledamot  
2024-09-30

Styrelsen för TMZ Konsult i Skåne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning, reparation och installation inom el och elektronik.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har sedan första kontrollbalansräkningen den 31 augusti 2023 inte återställt kapitalet. Versamheten drivs vidare under personligt ansvar enligt aktiebolagslagen 25 kapitlet 18-19§.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 542	3 145	2 515	1 198
Resultat efter finansiella poster	-470	-103	293	-117
Soliditet (%)	neg	18,3	34,1	neg

Nettoomsättningen har minskat pga minskad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	105 583	-57 849	<b>97 734</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-57 849	57 849	<b>0</b>
Årets resultat			-469 589	<b>-469 589</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>47 734</b>	<b>-469 589</b>	<b>-371 855</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	47 734
årets förlust	-469 589
	<b>-421 855</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-421 855
	<b>-421 855</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 541 637	3 144 615
Övriga rörelseintäkter		12 870	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 554 507</b>	<b>3 144 615</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-604 987	-1 370 190
Övriga externa kostnader		-512 222	-638 025
Personalkostnader	2	-821 628	-1 237 044
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 485	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 945 322</b>	<b>-3 245 259</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-390 815</b>	<b>-100 644</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-9 045	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		364	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-70 093	-2 205
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-78 774</b>	<b>-2 205</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-469 589</b>	<b>-102 849</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	45 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>45 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-469 589</b>	<b>-57 849</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-469 589</b>	<b>-57 849</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	281 715	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>281 715</b>	<b>0</b>
<b><i>Finansiella anläggningstillgångar</i></b>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	75 005
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>75 005</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>281 715</b>	<b>75 005</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		88 495	431 690
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	28 078
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>88 495</b>	<b>459 768</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>88 495</b>	<b>459 768</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>370 210</b>	<b>534 773</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		47 734	105 583
Årets resultat		-469 589	-57 849
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-421 855</b>	<b>47 734</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-371 855</b>	<b>97 734</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	53 607	67 522
Övriga skulder till kreditinstitut		524 455	0
Leverantörsskulder		88 866	154 880
Skatteskulder		35 458	34 425
Övriga skulder		39 679	93 262
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	86 950
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>742 065</b>	<b>437 039</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>370 210</b>	<b>534 773</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Inköp	288 200	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>288 200</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-6 485	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 485</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>281 715</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	75 005	25 001
Tillkommande fordringar		50 004
Avgående fordringar	-75 005	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>75 005</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>75 005</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	53 481	67 522
<b>Ställda säkerheter</b>		
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Malmö 2024-09-30

*Tobias Böttern*  
Tobias Böttern